e ecretário Municipal de Sa
- on Domingues ,e Souza

PREFEITURA MUNICIPAL DE C6COS
SECRETARIA DE SAÚDE

11•11.1•

PORTARIA N" 001/2019, DE 08 DE OUTUBRO DE 2019.

O SECRTit1210 MUNICIPAL DE SAÚDE DE 05COS, ESTADO DA
BAHIA, usando de suas atribuições que lhe compete o Decreto n° 037/2019.

RESOLVE:

1- 	Designar os servidores:  Anna  de Oliveira Vieira. portadora do RG n°
21426263-43. inscrita no CPF 	041.525.865-06 e Frederico Laécio Silva
e Silva, portador do RU 	09689022-35. inscrito no CPF n° 028.837.645-57.
ambos servidores efetivos deste município, lotados nesta Secretaria
Municipal de Saúde para exercerem a função de Apoio Institucional junto ao
Programa de Melhoria do Acesso e Qualidade da Atenção Básica (PMAQ-
AB), referente ao 3° Ciclo 2017/2018.

As despesas decorrentes do cumprimento desta Portaria correrão à conta das
dotações próprias do Orçamento Municipal vigente.

III- 	Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Secretario Municipal de  Sande  de Cocos — BA, 08 de outubro de 2019.

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.° 14.222.012/0001-75 	 Telefone: (77) 3489.1041

	Page 1